

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

اسباب بازی ۵۰ هزار دلاری ترامپ در کاخ سفید

دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده که علاقه خاصی به بازی گلف دارد، اخیراً با سفارش یک دستگاه شبیه ساز بازی گلف در محوطه کاخ سفید حاشیه‌ساز شده است. دونالد ترامپ این شبیه ساز گلف را در اتاق شخصی خود در کاخ سفید نصب کرده است. براساس اطلاعاتی که توسط یک منبع داخلی کاخ سفید منتشر شده، شبیه ساز مذکور جایگزین سیستم قدیمی بازی گلف شده که در طول دوران ریاست جمهوری باراک اوباما در اتاق شخصی رئیس جمهوری ایالات متحده نصب شده بود.

عکس خبر



پاریس، فرانسه - در میان درگیری پلیس با معترضان جلیقه‌زرد یک ماشین آسیب دیده است.



سوریه - افرادی که از مناطق درگیری فرار کرده‌اند و به مناطق امن تر رسیده‌اند.



لاگوس، نیجریه - پلیس یک دزد را دستگیر کرده است.

اخبار روز

اردوغان: از خرید S ۴۰۰ منصرف نمی‌شویم

رئیس جمهوری ترکیه اعلام کرد کشورش از توافق خرید سیستم S ۴۰۰ از روسیه عقب‌نشینی نمی‌کند. یک مقام آمریکایی اعلام کرد که قرار بود ترکیه در ۱۵ فوریه به‌طور غیررسمی پاسخ دهد که آیا سیستم پاتریوت از آمریکا می‌خرد یا نه. رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه یک روز پس از پایان ضرب‌الاجل واشنگتن به آنکارا برای خرید سیستم پاتریوت، گفت: «ما توافق S ۴۰۰ را با روسیه به امضا رسانده‌ایم و هیچ ابهامی در این باره وجود ندارد. این توافق انجام شده است.»

هشدار MI۶ درباره خطر بازگشت اعضای انگلیسی داعش به این کشور

رئیس MI۶ هشدار داد که تندرهای انگلیسی وابسته به داعش که به کشور بازمی‌گردند، یک تهدید بالقوه بسیار خطرناک هستند. الکس یانگر، رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس MI۶ اعلام کرد: «اعضای انگلیسی داعش که به کشور بازمی‌گردند، یک تهدید بالقوه بسیار خطرناک هستند اما نمی‌توان جلوی ورود آنها را به کشور گرفت.»

چهره

کار دینال منحرف از واتیگان اخراج شد

کلیسای واتیکان در نهایت کار دینال تئودور مک‌کریک را که به تجاوز جنسی به برخی از هم‌سلکان رده پایین تر خود متهم شده بود، اخراج کرد. دادگاه اتهاماتی که به مک‌کریک وارد آمده بود را وارد دانست. مک‌کریک زمانی مقام آرشیدوک و اشنگتن بود و از لحاظ سیاسی و مذهبی جایگاه بسیار بالایی در واتیکان داشت. گفته می‌شود که این حکم روز جمعه به او ابلاغ شده است. پاپ فرانسیس نیز بعد از رأی دادگاه این تصمیم را تأیید کرده است. اتهاماتی که به مک‌کریک وارد آمده بود، طی سال‌های گذشته واتیکان را به لرزه درآورد. البته نامه‌ای که سی‌ان‌ان توسط یکی از مقامات سابق واتیکان منتشر کرده، نشان می‌دهد که مقامات واتیکان چندی قبل از سال ۲۰۰۱، زمانی که اتهامات علیه مک‌کریک علنی شد، از سوءرفتارهای او باخبر بوده‌اند، اما مک‌کریک به‌رغم همه اتهامات از سال ۲۰۰۱ تا سال ۲۰۰۶ مقام آرشیدوک و اشنگتن را در اختیار داشت. مک‌کریک یکی از مقامات عالی‌رتبه واتیکان است که به دلیل اتهامات تجاوز جنسی از مقام خود خلع و اخراج شده است. او البته اتهامات خود را رد کرده و گفته که هیچ ارتباطی با این اتهامات ندارد، اما پاپ فرانسیس در سال ۲۰۱۷ دستور تحقیقات از سوی واتیکان را صادر و مک‌کریک از سمت خود استعفا کرد. دو اتهام اصلی تعرض جنسی که علیه مک‌کریک مطرح شده، در کلیسای سنت پاتریک نیویورک صورت گرفته است؛ جایی که مک‌کریک سعی کرد به یک نوجوان ۱۶ ساله تعرض کند.



منتقدان می‌گویند رئیس جمهوری از قدرت خود سوء استفاده کرده است

ترامپ وضع اضطراری اعلام می‌کند

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه در مورد موضوع مرزهای مکزیک، اعلام وضع اضطراری کرد تا به این ترتیب بتواند به میلیارد دلار که کنگره از پرداخت آن سر باز زده بود، دسترسی پیدا کند. وی گفت که ساخت دیوار «کارآمد» خواهد بود. اعضای دموکرات کنگره آمریکا بر این باور هستند که اعلام وضع اضطراری از سوی دونالد ترامپ برای ساخت دیوار در مرز مکزیک «خلاف قانون اساسی» است. رئیس جمهوری ایالات متحده پیش‌بینی کرد که دموکرات‌ها اعلام وضع اضطراری را به چالش خواهند کشید، اما در نهایت «پیروز» خواهد شد. سخنان دونالد ترامپ در حالی ایراد شد که الکساندر یایو کازو کورتز، جوان‌ترین عضو کنگره و یکی از مخالفان سرسخت رئیس جمهوری اعلام کرده است که طرحی را برای جلوگیری از اعلام وضع اضطراری از سوی دونالد ترامپ ایه خواهد کرد. این نزاعی دو ماهه میان ترامپ و کنگره است. دونالد ترامپ ادعا می‌کند که باز بودن مرز آمریکا و مکزیک باعث ورود مواد مخدر، افزایش جرم و جنایت و ورود غیرقانونی مهاجران مکزیک به این کشور و در نهایت باعث تهدید امنیت ملی آمریکا می‌شود. ترامپ در بیانیه‌ای تلویزیونی گفت: «ما می‌خواهیم با بحرانی که امنیت ملی ما را در مرزهای جنوبی تهدید می‌کند، مقابله کنیم و این کار را بلاخره از یک راهی انجام می‌دهیم.» او این سخنان را ۱۳ ساعت پس از آن زد که کنگره لایحه انجام اقداماتی را بدون پرداخت پول تصویب کرد. ترامپ گفت که این حمله مواد مخدر و جنایتکاران به کشور ماست. اما با وجود عبور مهاجران غیرقانونی از مرز و این که منتقدان ترامپ او را متهم به ایجاد یک بحران می‌کنند، او احتمالاً دلایل متقاعدکننده برای اعلام وضع اضطراری دارد و شرایط مرزی، در شرایط خطرناکی قرار دارد. ترامپ گفته است: «من فکر نمی‌کنم که احتیاج به انجام این کار باشد، اما حالا باید هر چه سریع‌تر این کار را انجام دهیم. فقط می‌خواهم این کار سریع‌تر

واپس‌نگار

کره زمین سبز تر شده است

تمجید ناسا از تلاش‌های زیست‌محیطی هند و چین

کره زمین با خطر تغییرات آب‌وهوایی روبه‌روست اما هم‌زمان سبزتر شده که مرهون تلاش‌های دو کشور چین و هند است. این خبری بود که در گزارش جدید ناسا، سازمان ملی هوا و فضا آمریکا اعلام شد. براساس یافته‌های جدید که پس از مطالعه تصاویر ماهواره‌ای حاصل شده، از سال ۲۰۰۰ میلادی وسعت پوشش گیاهی سیاره زمین ۵ درصد افزایش یافته و ۲ میلیون مایل مربع بیشتر شده است که وسعتی به اندازه مساحت تمام جنگل‌های آمازون است. براساس این گزارش چین و هند، دو کشور با بیشترین تعداد جمعیت در جهان، در بهبود وضع پوشش گیاهی زمین نقش مهمی داشته‌اند. اجرای برنامه‌های حفاظت و توسعه جنگل‌ها و کاشت گسترده درختان، اجرای پروژه‌هایی برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی و تلاش برای کاهش آلودگی هوا و فرسایش خاک، هم‌زمان توسعه بخش کشاورزی از جمله تلاش‌های این دو کشور و از عوامل اصلی بهبود وضع پوشش گیاهی کره زمین بوده است. چین منبع یک چهارم از افزایش پوشش

کیوسک

روزنامه دلی تلگراف هشدار رئیس سازمان ام‌آی سیکس انگلیس درباره خطر بازگشت بریتانیایی‌هایی که در سوریه و عراق به داعش پیوستند، به بریتانیا را برجسته کرده است. رئیس سازمان جاسوسی انگلیس گفته؛ با پایان حضور آمریکا در عراق و پایان خلافت داعش، این افراد به کشور باز خواهند گشت و منبع تهدید خواهند بود.

روزنامه گاردین به تظاهرات دانش‌آموزان مدارس انگلیس در خیابان‌ها در اعتراض به بی‌توجهی دولت به مسائل زیست‌محیطی پرداخته است. این روزنامه نوشته؛ بیش از ۱۰ هزار دانش‌آموز از رفتن به مدارس خودداری کرده، به خیابان‌ها آمده و خواستار توجه بیشتر به محیط زیست شده‌اند.

روزنامه دلی تلگراف هشدار رئیس سازمان ام‌آی سیکس انگلیس درباره خطر بازگشت بریتانیایی‌هایی که در سوریه و عراق به داعش پیوستند، به بریتانیا را برجسته کرده است. رئیس سازمان جاسوسی انگلیس گفته؛ با پایان حضور آمریکا در عراق و پایان خلافت داعش، این افراد به کشور باز خواهند گشت و منبع تهدید خواهند بود.